令和 4 年度大学院学位記授与式ならびに卒業証書・学位記授与式について

 本年度の大学院学位記授与式ならびに卒業証書・学位記授与式は、下記のとおり実施いたします。

開催日時：令和 5(2023)年３月 17 日（金）

研 究 科 ・ 学 部 開 催 時 間 受 付 開 始 時 間 場 所

大学院薬学研究科 10:00～10:30 9:45 カトレアホール

文学部／薬学部 11:15～12:00 10:45 第 3 体育館

教育学部／専攻科 13:30～14:15 13:00 第 3 体育館

人間社会学部 15:15～16:00 14:45 第 3 体育館

・式終了後に事務連絡を実施いたします。

※文部科学省の新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針を踏まえ、学生のマスク着用は求めま

せん。卒業証書・学位記授与式は、卒業生のみなさんが新しい生活に向かう節目となる重要な行事です。

近距離で長時間会話をする場合はマスクを着用するなどの感染対策を行ってください。

※体調に不安のある方は参加をお控えいただき、教務課にご連絡ください。

※ご家族の方はマスク着用のうえ、ご参列くださいますようお願いいたします。

以上

202３年２月２0 日

危機対策本部